
“Yosh tadqiqotchilar va talabalar ilmiy faoliyatida innovatsiya, integratsiya va zamonaviy 

ta’lim muammolari: nazariya va amaliyot” mavzusidagi Respublika ilmiy-amaliy anjuman 

materiallari to‘plami. I son (2026-yil, 1-aprel) 

 

445 

www.smartquillpublishing.uz 

YANGI O‘ZBEKISTONNI BARPO ETISHDA YOSH AVLODNING OʻRNI 

Rasulova Ruxsora Xalimjon qizi 

Namangan davlat pedagogika instituti Xorijiy til va adabiyoti yo‘nalishi talabasi. 

Email: rasulovaruxsora953@gmail.com  

Ilmiy rahbar: Falsafiy va tarixiy fanlar kafedrasi katta o‘qituvchisi Bobomurod Tillayev 

https://doi.org/10.5281/zenodo.19497685 

Annotatsiya: Ushbu maqola “Yangi Oʻzbekiston” konsepsiyasi doirasida yosh avlodning 

mamlakatni rivojlantirishdagi hal qiluvchi oʻrni va ahamiyatini koʻrib chiqadi. Maqolada 

yoshlarning taʻlim, iqtisodiyot, ilm-fan, madaniyat va fuqarolik faoliyati sohalaridagi ishtiroki 

tahlil qilinadi. Zamonaviy Oʻzbekiston uchun yosh avlod nafaqat kelajakning tayanchisi, balki 

bugungi oʻzgarishlarning faol harakatlantiruvchi kuchi sifatida namoyon boʻlmoqda. 

Kalit soʻzlar: Yangi Oʻzbekiston, yosh avlod, yoshlar siyosati, taʻlim islohotlari, iqtisodiy 

rivojlanish, innovatsiya, fuqarolik jamiyati. 

Аннотация: В данной статье рассматривается решающая роль и значение 

молодого поколения в развитии страны в рамках концепции «Нового Узбекистана». 

Анализируется участие молодежи в сферах образования, экономики, науки, культуры и 

гражданской активности. Для современного Узбекистана молодое поколение выступает 

не только опорой будущего, но и активной движущей силой сегодняшних перемен. 

Ключевые слова: Новый Узбекистан, молодое поколение, молодежная политика, 

реформы образования, экономическое развитие, инновации, гражданское общество. 

Abstract: This article examines the pivotal role and significance of the younger generation 

in the country’s development within the framework of the "New Uzbekistan" concept. The 

participation of youth in education, economy, science, culture, and civic activities is analyzed. For 

modern Uzbekistan, the young generation represents not only the foundation of the future but also 

the active driving force behind current transformations. 
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KIRISH 

Barchamizga ma’lumki, bugun jonajon O‘zbekistonimiz kundan-kunga yangilanib, 

ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy hamda ma’naviy-ma’rifiy jihatdan dunyo hamjamiyatida munosib o‘rin 

egallab bormoqda. Chuqur ildizga ega madaniyatimiz va boy tariximiz tufayli Yangi O‘zbekiston 

jahon maydonida ulkan salohiyatga ega, har tomonlama obod va farovon mamlakatga 
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aylanmoqda. Mana shunday keng ko‘lamli o‘zgarishlarning poydevorida, shubhasiz, yosh va 

g‘ayratli kadrlar turibdi. 

Oʻzbekiston Respublikasi 2017-yildan boshlab "Yangi Oʻzbekiston" konsepsiyasi asosida 

tub islohotlar yoʻlini tanladi. Prezident Shavkat Mirziyoyev tomonidan ilgari surilgan ushbu 

strategik kurs mamlakatni zamonaviy, raqobatbardosh va inson qadri ulug‘lanadigan davlatga 

aylantirishni maqsad qilgan. Jamiyatshunos olim B.Omonov ta’kidlaganidek: “Yangilanayotgan 

jamiyat talablari bo‘lakcha. U fuqarolarni yurt, millat ravnaqi uchun qayg‘urishga undaydi, 

hayotga teran va sergak qarashga da’vat qiladi” [1]. 

Mazkur islohotlar yoʻli ijtimoiy adolat tamoyillariga tayanib, fuqarolar farovonligini 

oshirish va davlat boshqaruvida shaffoflikni kuchaytirishni nazarda tutadi. Bunda yoshlarning roli 

beqiyosdir, chunki ular o‘zgarishlarning ham ishtirokchisi, ham asosiy harakatlantiruvchi 

kuchidir. Oʻzbekiston aholisining 60 foizdan ortigʻini 30 yoshgacha boʻlgan yoshlar tashkil etishi 

mamlakat uchun ulkan demografik dividenddir. 

2024-yilgi maʻlumotlarga koʻra, Oʻzbekiston aholisi 37 million nafardan oshdi. Aholining 

tarkibi yoshlardan iborat ekanligi davlatdan ularga yo‘naltirilgan investitsiyalarni strategik 

ustuvorlik sifatida belgilashni talab etadi. Zero, bugungi yosh avlodning bilimi va fuqarolik 

pozitsiyasi ertangi kunimizning kafolatidir [2]. 

Yangi O‘zbekistonni rivojlantirishda, eng avvalo, maktab va oliy ta’lim tizimi poydevor 

vazifasini o‘taydi. Maktablarda zamonaviy STEM (Fan, Texnologiya, Muhandislik, Matematika) 

yoʻnalishlariga alohida eʻtibor qaratilmoqda. Prezident maktablari va ixtisoslashtirilgan o‘quv 

maskanlari tarmogʻi kengayishi o‘quvchilarning intellektual salohiyatini oshirishga xizmat 

qilmoqda. 2023-2024 oʻquv yili holatiga ko‘ra, mamlakatimizdagi 10 mingdan ortiq maktablarda 

6 milliondan ziyod oʻquvchi zamonaviy texnologiyalar asosida saboq olmoqda [3]. 

Oliy taʻlim sohasida ham misli ko‘rilmagan o‘zgarishlar yuz berdi. 2017-yilda oliy o‘quv 

yurtlari soni 77 ta bo‘lgan bo‘lsa, 2024-yilga kelib ular 200 tadan oshdi. Vestminster, Turin 

politexnika va boshqa nufuzli xalqaro universitetlar filiallarining ochilishi yoshlarga jahon 

andozalari darajasida bilim olish imkonini berdi. "El-yurt umidi" kabi jamg‘armalar orqali yuzlab 

iste’dodli yoshlarimiz xorijda ta’lim olib qaytmoqda [4]. 

Yangi Oʻzbekistonda yoshlar nafaqat mehnat bozorining ishtirokchisi, balki tadbirkorlik 

va innovatsiyalarning generatori sifatida namoyon boʻlmoqda. "Yoshlar — kelajagimiz" dasturi 

va turli imtiyozli kreditlar yoshlarning o‘z biznesini yo‘lga qo‘yishiga ko‘maklashmoqda. 

Ayniqsa, IT sohasi va raqamlashtirish jarayonlarida yosh mutaxassislarning hissasi juda katta. 
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Shu bilan birga, yoshlarning siyosiy va ijtimoiy faolligi ham oshib bormoqda. Mahalliy 

kengashlarda va parlamentda yosh deputatlarning ko‘payishi, mahalla tizimida yoshlar 

yetakchilari lavozimining joriy etilishi qarorlar qabul qilish jarayonida yoshlarning ovozi inobatga 

olinishini ta’minlamoqda. Sport va madaniyat sohasidagi, xususan, Parij-2024 Olimpiadasidagi 

zafarlar o‘zbek yoshlarining g‘alaba ruhini butun dunyoga namoyon etdi. Bugungi yosh avlod 

nafaqat kelajak umidi, balki bugunning real kuchidir [5]. 

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, Yangi Oʻzbekistonni barpo etishda yosh avlodning oʻrni 

strategik ahamiyatga ega. Davlatimiz yaratib berayotgan keng imkoniyatlar va yoshlarning 

o‘zlaridagi kuchli intilish birlashib, mamlakatimizning yorqin kelajagiga zamin hozirlaydi. Yosh 

avlod uchun yaratilgan bu sharoitlar ularning shunchaki iste’molchi emas, balki ijodkor va 

mas’uliyatli fuqaro bo‘lib voyaga yetishlariga xizmat qiladi. Yangi Oʻzbekiston — bu yosh 

avlodning oʻzi qurishi, rivojlantirishi va asrab-avaylashi lozim boʻlgan muqaddas omonatdir. 
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